[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2022

  пгт.Кировский

№ 270
	Об итогах проведения летней оздоровительной кампании 2022 года на территории Кировского муниципального района.

Заслушав информацию  администрации Кировского муниципального района (Сухина) об итогах проведения летней оздоровительной кампании 2022 года на территории Кировского муниципального района», на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию администрации Кировского муниципального района «Об  итогах проведения летней оздоровительной кампании 2022 года на территории Кировского муниципального района» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                   М.Ю. Хуторной